

W odpowiedzi na zapytania do SIWZ w postępowaniu nr ZPR-442/5/2016 Zamawiający informuje:

Pytanie nr 1 (z dnia 10.06.2016r.): Czy stosownie do art.30 PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów równoważnych i technologii zgodnie z treścią punktu „III Opis przedmiotu zamówienia” zamieszczonego w SIWZ.

Pytanie nr 2 (z dnia 10.06.2016r.): Czy Zamawiający wymaga dołączeniu do oferty kosztorysu ofertowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego, gdyż cena zadania jest ceną ryczałtową. Natomiast po wyłonieniu najkorzystniejszej oferty Wykonawca zobowiązany będzie do przedłożenia Zamawiającemu harmonogramu rzeczowo-finansowego obejmującego swoim zakresem roboty wyszczególnione w przedmiarze robót w formie ustalonej wspólnie z Zamawiającym zgodnie z pkt XV ppkt 4.5) SIWZ.

Pytanie nr 3 (z dnia 10.06.2016r.): Prosimy o wyjaśnienie, czy rozliczenie zamówienie będzie w formie ryczałtu, czy też przy pomocy obmiaru rzeczywiście wykonanych robót?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający ustalił formę rozliczenia ryczałtową za wykonanie zamówienia.

Pytanie nr 4 (z dnia 13.06.2016r.): Wobec rozbieżności pomiędzy Projektem Technicznym a zapisem w dz. XIII pkt.1 p.2 SIWZ, prosimy o jednoznaczne określenie, czy Zamawiający przewiduje całkowite zamknięcie mostu na czas przebudowy. Jeżeli tak, to prosimy o podanie przebiegu trasy objazdu.

Odpowiedź: Tak, planowany jest objazd gruntami stanowiącymi drogę gminną tj. nr 19/2, 19 /1 i 16 obręb Powalice oraz drogą leśną do drogi powiatowej nr 3340Z Rymań-Sławoborze, który wyłoniony Wykonawca będzie zobowiązany oznakować zgodnie ze sporządzonym i zatwierdzonym czasowym projektem organizacji ruchu.


DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
Krzysztof Wasicionek